"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ БАНКНОТ ФАБРИКАСЫ" ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ БАР РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ
тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "BC Industry" Жөндеу жиынтығы DPZ - 20-P-A қызметтерді жалпы сомаға 109 107.14 теңге (жүз тоғыз мың жүз жеті теңге
он төрт тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ БАНКНОТ ФАБРИКАСЫ" ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ БАР РЕСПУБЛИКАЛЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ, Қазақстан,Алматы қ., Әуезов ауданы,Фуркат,4,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с

[...]

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ БАНКНОТ ФАБРИКАСЫ" ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ БАР РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ
тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "BC Industry" Шланг PUN-H-4X0,75-BL-500 қызметтерді жалпы сомаға 10 848.00 теңге (он мың сегіз жүз қырық сегіз
теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ БАНКНОТ ФАБРИКАСЫ" ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ БАР РЕСПУБЛИКАЛЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ, Қазақстан,Алматы қ., Әуезов ауданы,Фуркат,4,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с

[...]

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ БАНКНОТ ФАБРИКАСЫ" ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ БАР РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ
тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "BC Industry" Шланг PUN-H-6X1-BL-500 қызметтерді жалпы сомаға 73 214.00 теңге (жетпіс үш мың екі жүз он төрт теңге
нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ БАНКНОТ ФАБРИКАСЫ" ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫ БАР РЕСПУБЛИКАЛЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ, Қазақстан,Алматы қ., Әуезов ауданы,Фуркат,4,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с